CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN BẢN ỦY QUYỀN THÀNH LẬP NHÓM CỔ ĐÔNG

 Kính gửi:  ĐHĐCĐ Công ty CP Cơ khí xây dựng và lắp máy điện nước

Chúng tôi ký tên dưới đây gồm có:

1. Ông (bà): ................................................... Số CMND/CCCD: ........................................

Số cổ phiếu sở hữu là: ...........................................................................................................

2. Ông (bà): ................................................... Số CMND/CCCD: ........................................

Số cổ phiếu sở hữu là: ...........................................................................................................

3. Ông (bà): ................................................... Số CMND/CCCD: ........................................

Số cổ phiếu sở hữu là: ...........................................................................................................

4. Ông (bà): ................................................... Số CMND/CCCD: ........................................

Số cổ phiếu sở hữu là: ...........................................................................................................

5. Ông (bà): ................................................... Số CMND/CCCD: ........................................

Số cổ phiếu sở hữu là: ...........................................................................................................

6. Ông (bà): ................................................... Số CMND/CCCD: ........................................

Số cổ phiếu sở hữu là: ...........................................................................................................

7. Ông (bà): ................................................... Số CMND/CCCD: ........................................

Số cổ phiếu sở hữu là: ...........................................................................................................

8. Ông (bà): ................................................... Số CMND/CCCD: ........................................

Số cổ phiếu sở hữu là: ...........................................................................................................

9. Ông (bà): ................................................... Số CMND/CCCD: ........................................

Số cổ phiếu sở hữu là: ...........................................................................................................

10. Ông (bà): .................................................. Số CMND/CCCD: .......................................

Số cổ phiếu sở hữu là: ...........................................................................................................

11. Ông (bà): .................................................. Số CMND/CCCD: .......................................

Số cổ phiếu sở hữu là: ...........................................................................................................

12. Ông (bà): .................................................. Số CMND/CCCD: .......................................

Số cổ phiếu sở hữu là: ...........................................................................................................

Tổng số cổ phần của toàn nhóm là: .............................. (Chiếm ..........% tổng số cổ phần).

Chúng tôi đồng ý thành lập nhóm cổ đông của Công ty Cổ phần Cơ khí xây dựng và lắp
máy điện nước và đề cử ông (bà) có tên sau đây được đại diện nhóm để tham gia ứng cử,
đề cử bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Cơ khí
xây dựng và lắp máy điện nước nhiệm kỳ 2018 - 2023 tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông
thường niên năm 2021 ngày 06 tháng 5 năm 2021.

Người được ủy quyền tham gia ứng cử, đề cử:

1. Họ và tên: ..............................................................................................................................................................

2. Số CMND/CCCD: ..................................... ngày cấp: .............................. tại .....................................

3. Ngày tháng năm sinh: ......................................................................................................................................

4. Địa chỉ thường trú: ............................................................................................................................................

5. Số cổ phần sở hữu: ............................................................................................................................................

CHỮ KÝ CỦA CỔ ĐÔNG ĐƯỢC

ỦY QUYỀN

..........................., ngày ....... tháng ....... năm 2021
CHỮ KÝ CỦA CÁC CỔ ĐÔNG ỦY QUYỀN

1. ................................................................................................

2. ................................................................................................

3. ................................................................................................

4. ................................................................................................

5. ................................................................................................

6. ................................................................................................

7. ................................................................................................

8. ................................................................................................

9. ................................................................................................

10. ...............................................................................................

11. ...............................................................................................

12. ...............................................................................................